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春の彩御膳
Spring IRODORI Set Meal

えび、かに、小麦、卵、乳、いか、ごま、
大豆、鶏肉、りんご ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

味噌カツ膳
Miso Pork Cutlet

小麦、卵、ごま、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ●

ひつまぶし
Traditional Grilled Eel Set Hitsumabushi

小麦、乳、大豆 ● ● ●

海老天きしめん御膳
Shrimp Tempura Kishimen Gozen

えび、小麦、乳、大豆 ● ● ● ●

チキン南蛮御膳
Chicken Nanban Gozen

小麦、卵、乳、ごま、大豆、鶏肉、りんご ● ● ● ● ● ● ●

おこさま膳　うどんと照り焼きチキン丼セット
Kids’ Meal Udon & Teriyaki Chicken Rice Bowl Set

小麦、卵、乳、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン ● ● ● ● ● ● ●

おこさま膳　うどんとブリックおにぎりセット
Kids’ Meal Udon & Brick Rice Ball Set

小麦、卵、乳、ごま、大豆、豚肉、ゼラチン ● ● ● ● ● ● ●

七味とうがらし
Shichimi Togarashi seven spices

ごま ●

山椒パウダー
Sansho powder

無

醤油
Soy sauce

小麦、大豆 ● ●

チキンピラフ
Chicken Pilaf

鶏肉、りんご ● ●

炊き込みご飯
Rice with Assorted Ingredients

鶏肉、りんご ● ●

コロッケカレー
Curry with Croquette

りんご ●

ヴィーガンラーメンセット
Vegan Ramen Set

小麦、落花生、ごま、大豆、りんご ● ● ● ● ●

ヴィーガン味噌カツ膳
Vegan Miso Cutlet Set

小麦、ごま、大豆 ● ● ●

わらびもち
Warabi Mochi

大豆 ●

ますティラミス（いちご）
Tiramisu Strawberry

小麦、卵、乳、大豆 ● ● ● ●

いちごの和パフェ
Japanese-Style Strawberry Parfait

小麦、卵、乳、大豆、ゼラチン ● ● ● ● ●
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食物アレルギーリスト すべてのメニューは同一キッチン内で共通の調理器具を使用して調理されています。
こちらのリストに載っていないものに関してはスタッフにお問い合わせください。

All menu items are prepared in the same kitchen using common utensils.
Please ask if you have any questions about the foods not on the list.
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Food Allergens List ●含む/Contains
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コカ･コーラ
Coca- Cola

無

コカ･コーラゼロ
Coca-Cola zero

無

ファンタメロン
Fanta  Melon

無

ファンタグレープ
Fanta Grape

無

スプライト
Sprite

無

カルピス
Calpis（Lactic Drink）

乳 ●

ミニッツメイド オレンジ
Minutes Maid Orange

オレンジ ●

ミニッツメイドQoo 白ぶどう
Minutes Maid Qoo White Grape

無

ミニッツメイド フルーツミックス
Minutes Maid Fruit Mix

オレンジ、もも ● ●

ミニッツメイドピーチ
Minutes Maid Peach

もも ●

ミニッツメイドオレンジ100％
Minutes Maid Orange 100

オレンジ ●

ミニッツメイドアップル100％
Minutes Maid Apple 100

りんご ●

爽健美茶
Japanese Blended Tea

無

紅茶（ホット）
Tea （Hot）

無

紅茶（アイス）
Tea （Ice）

無

コーヒー（ホット/アイス）
Coffee（Hot/Ice）

無

カフェインレス　コーヒー
Decaf Coffee

無

いちごオレ（ホット/アイス）
Strawberry Au Lait（Hot/Ice）

乳 ●

抹茶オレ（ホット/アイス）
Green Tea Au Lait（Hot/Ice）

乳 ●

ココア（ホット/アイス）
Cocoa（Hot/Ice）

乳 ●

煎茶ティーバッグ
Sencha Tea Bag

無

ノンアルコールビールサントリー オールフリー）
Non-Alcoholic Beer SUNTORY All-Free

無

シュガーシロップ
Sugar Syrup

無

コーヒーミルク
Coffee Creamer Portioned

乳、大豆 ● ●

スティックシュガー
Sugar

無

All menu items are prepared in the same kitchen using common utensils.
Please ask if you have any questions about the foods not on the list.

2026.05.15～

Food Allergens List ●含む/Contains

コ
ン

デ
ィ

メ
ン

ト

　　

ド
リ

ン
ク

食物アレルギーリスト すべてのメニューは同一キッチン内で共通の調理器具を使用して調理されています。
こちらのリストに載っていないものに関してはスタッフにお問い合わせください。


